
Obchodní a hospodářská komora Brno 
Euro Info Centrum Brno CZ646 
Regionální poradenské a informační centrum 
Výstaviště 1, areál BVV, 648 04  Brno, Česká republika 

 
 

                  
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

dovolujeme si Vás srdečně pozvat  
 

do pavilonu Obchodní a hospodářské komory Brno, Výstaviště 1 (areál BVV),  
 

kde se 26. dubna 2005   
 

uskuteční konzultační den s německou advokátkou  Dr. Marcellou Pawelkou  
 na téma : 

 
 

MOŽNOSTI  ČESKÝCH  STAVEBNÍCH  FIREM  
NA  NĚMECKÉM  TRHU  PO  VSTUPU  DO  EU  

 

    
Konzultační den je určen zejména pro stavební a konstrukční firmy, které se účastní 

stavebního veletrhu a chystají se uzavírat smlouvy s německými partnery, řeší své 
pohledávky v Německu, nebo uvažují o podnikání v Německu v souvislosti se vstupem 

ČR do EU 
 

Účel konzultačního dne : 
 

 
1) Preventivní konzultace  za účelem vyvarování se případných rizik, příprava na jednání se 

smluvními partnery  
 
2) Poukazání na rizika ve stavebnictví, reklamace díla  
 
3) Problematika vymáhání pohledávek ve stavebnictví   
 
4) Změny v pracovních povolení po vstupu České republiky do EU  
 
5) Další aktualní témata dle zájmu účastníků 
 
 

Diskutovat s Vámi bude  
 

Dr. Marcella Pawelka – německá advokátka, která se specializuje na zastupování českých    
                                         firem v  Německu 
 
 
Možnost přihlášení a bližší informace : tel. 5 41 159 542 
                                                  e-mail : pravni@ohkbrno.cz  
 
Cena : 500 Kč/ hod.   

  



 

 


